podendo ser utilizada no todo ou não, sendo o quantitativo dos serviços determinado pelo Órgão
na correspondente Nota de Empenho, estando a expectativa de consumo definida na planilha
supramencionada.

2.3 - O valor global estimado desta licitação é de R$ 116.574,00 (Cento e dezesseis mil,
quinhentos e setenta e quatro reais) conforme constante do Termo de Referência (ANEXO
I) deste Edital.

3 - DA PARTICIPAÇÃO

3.1 - Poderão participar deste Pregão, os interessados que tenham ramo de atividade compatível
com o objeto licitado e que atendam a todas as exigências quanto à documentação e requisitos